
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение  

Детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик»  

Усть-Удинского района Иркутской области  

    

 

 

Приказ № 41 

 

 

от 15.06.2015 г. 

 

 

О зачислении 

 

На основании личного заявления родителей и договоров об образовании по 

образовательной программе дошкольного образования  
 

 

Приказываю: 

 

 

1. Зачислить в 1 младшую группу  с 15.06.2015 Ноговицыну Анастасию 

Александровну, 02.04.2012 г.р. 

 

 

 

Заведующая        М.Г. Лысых. 

 


